
Referat fra møte i Forsknings- og formidlingsutvalget 
 

Tid: 4. mai 2021, kl. 12.15 
Sted: Zoom. 
Innkalt: Pär Sandin (leder), Scott Rettberg, Anna Bohlin, Helga Mannsåker, Aidan Conti, Juliane Tiemann 
(gruppe B), Randi Neteland (gruppe B), Håvard Østrem Peersen (forskningsrådgiver), Anna Polster 
(sekretær) 

 

Forfall: Kari Kinn 

Saker: 

07/21 Godkjenning av innkalling 

 Godkjent uten merknader 

08/21 Protokoll fra møtet 15.2.2021  

Ingen merknader      

09/21 Orienteringssaker 

1. Karriereutvikling for yngre forskere. Sentrale tiltak. 

UiB har satt i gang arbeidet med å opprette et karrieresenter for yngre forskere og en nettportal 

med informasjon og ressurser som er relevante for yngre forskere. Det er opprettet en 

styringsgruppe og to prosjektgrupper. Den foreløpige arbeidstittelen er UiB Ferd. 

  

2. Årsrapporter fra forskergruppene for 2020     

Årsrapporten ble lagt frem til orientering. Under møtet kom det frem den formelle rapporten for 
forskergruppen i mellomalderfilologi (FIM) manglet. Den ble sirkulert i møtet. 

 

10/21 Ledelse av forskergrupper (diskusjonssak) 

FFU diskuterte om lederne av forskergruppene burde få føre timer for det i 

arbeidstidsregnskapet. FFU var positive til forslaget om at en burde kunne føre timer på to vilkår:  

• at forskergruppen leverer inn årsrapport samtidig med leders arbeidstidsregnskap 

• at forskergruppeleder i rapporten kan vise til aktivitet som går på administrasjon  

FFU mente også at en burde sette et tak på hvor mange timer en kan føre for ledervervet. Et av 

forslagene var på 20 timer.  



 

Forskningskoordinator tar med seg hovedpunktene fra diskusjonen tilbake til ledergruppen. 

 

11/21 Publiseringsstøtte som forutsetter open access (vedtakssak)  

Etter ønske fra instituttledelsen diskuterte FFU om en var positiv til å gå inn for publiseringsstøtte som 

forutsatte open access publisering. 

FFU fattet følgende vedtak: 

FFU anbefaler instituttleder en ordning for publikasjonsstøtte ved LLE som åpner for bevilging til 
publikasjonskostnader, med unntak av språkvask, utelukkende i det fall kontrakten godtar open 
access-tilgang i tråd med universitetets og statens retningslinjer: "enten ved at kanalen gir åpen 
tilgang på egen plattform eller ved at kanalen tillater åpen tilgjengeliggjøring i et vitenarkiv".  

 

 

12/21 Eventuelt 

Ingenting under eventuelt 

 

 

 


